平成３１年２月７日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

平成３１年２月度趣味の会

厳冬の候、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。

１月度は、新春で御座いましたので「お茶のみ」でした。

2月は「モミジバフウの実」を使って「飾りボール」を創作します。

記

開催日：２月１４日（木曜日）

１３時から

会場：町内会館

持ち物：ボンド

１月度はお茶のみでした

２月度はモミジバフウの実を使い、

端切れを穴に押し込み飾り付けます

                トゲトゲがモミジバフウの実です

以上